

Lote	Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
6	1	600,00	Unidade	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 83,33	R\$ 49.998,00	R\$ 239,50	R\$ 143.700,00	R\$ 156,17
7	1	50,00	Unidade	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER			R\$ 92,95	R\$ 4.647,50	R\$ 198,00	R\$ 9.900,00	R\$ 105,05
7	2	30,00	Unidade	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA			R\$ 92,05	R\$ 2.761,50	R\$ 198,00	R\$ 5.940,00	R\$ 105,95
7	3	150,00	Unidade	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA			R\$ 139,64	R\$ 20.946,00	R\$ 299,67	R\$ 44.950,50	R\$ 160,03
7	4	80,00	Unidade	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 83,06	R\$ 6.644,80	R\$ 178,67	R\$ 14.293,60	R\$ 95,61
9	1	600,00	Unidade	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA			R\$ 214,14	R\$ 128.484,00	R\$ 348,00	R\$ 208.800,00	R\$ 133,86
9	2	20,00	Unidade	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO			R\$ 258,70	R\$ 5.174,00	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00	R\$ 161,30
9	3	10,00	Unidade	FLUXOMETRIA			R\$ 24,65	R\$ 246,50	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 15,35
9	4	200,00	Unidade	USG DE PROSTATA			R\$ 71,86	R\$ 14.372,00	R\$ 116,63	R\$ 23.326,00	R\$ 44,77
9	5	30,00	Unidade	USG DE BOLSA TESTICULAR			R\$ 41,56	R\$ 1.246,80	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00	R\$ 25,94
9	6	40,00	Unidade	USG DE PENIS			R\$ 43,11	R\$ 1.724,40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 26,89
9	7	200,00	Unidade	USG DE RINS E VIAS URINARIAS			R\$ 49,29	R\$ 9.858,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 30,71
9	8	15,00	Unidade	PENISCOPIA			R\$ 18,46	R\$ 276,90	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 11,54
9	9	15,00	Unidade	CISTOSCOPIA			R\$ 72,35	R\$ 1.085,25	R\$ 117,50	R\$ 1.762,50	R\$ 45,15
9	10	25,00	Unidade	URETROSCOPIA			R\$ 72,97	R\$ 1.824,25	R\$ 118,50	R\$ 2.962,50	R\$ 45,53
9	11	10,00	Unidade	CAUTERIZAÇÃO DE HPV			R\$ 36,04	R\$ 360,40	R\$ 58,50	R\$ 585,00	R\$ 22,46
9	12	30,00	Unidade	BIOPSIA DE PROSTATA			R\$ 60,97	R\$ 1.829,10	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00	R\$ 38,03
9	13	15,00	Unidade	CIRURGIA DE POSTECTOMIA			R\$ 587,62	R\$ 8.814,30	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	R\$ 162,38
9	14	15,00	Unidade	CIRURGIA DE VARICOCELE			R\$ 120,10	R\$ 1.801,50	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00	R\$ 74,90
9	15	30,00	Unidade	CIRURGIA DE VASECTOMIA			R\$ 615,89	R\$ 18.476,70	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 384,11
9	16	20,00	Unidade	CIRURGIA DE HIDROCELE			R\$ 615,89	R\$ 12.317,80	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 384,11
9	17	6,00	Unidade	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO			R\$ 1.077,30	R\$ 6.463,80	R\$ 1.950,00	R\$ 11.700,00	R\$ 872,70
9	18	10,00	Unidade	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 408,03	R\$ 4.080,30	R\$ 662,50	R\$ 6.625,00	R\$ 254,47
							Subtotal Adjudicado: R\$ 303.433,80	Subtotal Orçado: R\$ 571.765,10	46,93%	268.331,30	

Lote	Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
8	4	40,00	Unidade	RAIO X COM LAUDO. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 68,97	R\$ 2.758,80	R\$ 91,67	R\$ 3.666,80	R\$ 22,70
18	1	600,00	Unidade	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA			R\$ 181,76	R\$ 109.056,00	R\$ 231,75	R\$ 139.050,00	R\$ 49,99
18	2	10,00	Unidade	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA			R\$ 1.428,74	R\$ 14.287,40	R\$ 1.821,67	R\$ 18.216,70	R\$ 392,93
18	3	10,00	Unidade	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)			R\$ 784,30	R\$ 7.843,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 215,70
18	4	13,00	Unidade	MIOMECTOMIA UTERINA			R\$ 666,66	R\$ 8.666,58	R\$ 850,00	R\$ 11.050,00	R\$ 183,34
18	5	18,00	Unidade	TRAQUELECTOMIA (CAF)			R\$ 470,58	R\$ 8.470,44	R\$ 600,00	R\$ 10.800,00	R\$ 129,42
18	6	8,00	Unidade	TRAQUELECTOMIA RADICAL			R\$ 1.411,74	R\$ 11.293,92	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00	R\$ 388,26
18	7	10,00	Unidade	HISTERECTOPIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA			R\$ 705,87	R\$ 7.058,70	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 194,13
18	8	40,00	Unidade	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA, OU ELETROCAUTERIZAÇÃO, OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)			R\$ 146,86	R\$ 5.874,40	R\$ 187,25	R\$ 7.490,00	R\$ 40,39
18	9	100,00	Unidade	LAQUEADURA TUBARIA			R\$ 831,55	R\$ 83.155,00	R\$ 1.060,25	R\$ 106.025,00	R\$ 228,70
18	10	10,00	Unidade	OOFORECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL			R\$ 745,09	R\$ 7.450,90	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	R\$ 204,91
18	11	5,00	Unidade	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL			R\$ 522,87	R\$ 2.614,35	R\$ 666,67	R\$ 3.333,35	R\$ 143,80
18	12	12,00	Unidade	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU			R\$ 564,70	R\$ 6.776,40	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00	R\$ 155,30
18	13	12,00	Unidade	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)			R\$ 1.156,84	R\$ 13.882,08	R\$ 1.475,00	R\$ 17.700,00	R\$ 318,16
18	14	10,00	Unidade	RECONSTRUÇÃO PERIENAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS			R\$ 862,73	R\$ 8.627,30	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 237,27
18	15	8,00	Unidade	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL			R\$ 494,63	R\$ 3.957,04	R\$ 630,67	R\$ 5.045,36	R\$ 136,04
18	16	10,00	Unidade	CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA)DO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL			R\$ 1.329,13	R\$ 13.291,30	R\$ 1.694,67	R\$ 16.946,70	R\$ 365,54
18	17	5,00	Unidade	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO			R\$ 1.960,67	R\$ 9.803,35	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00	R\$ 539,33
18	18	5,00	Unidade	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTOS PERITONIAIS OU SALPINGOLIS			R\$ 862,73	R\$ 4.313,65	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00	R\$ 237,27
18	19	3,00	Unidade	LIGAMENTOPEXIA PELVICA			R\$ 708,48	R\$ 2.125,44	R\$ 903,33	R\$ 2.709,99	R\$ 194,85
18	20	4,00	Unidade	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA			R\$ 588,23	R\$ 2.352,92	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00	R\$ 161,77
18	21	6,00	Unidade	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS			R\$ 901,95	R\$ 5.411,70	R\$ 1.150,00	R\$ 6.900,00	R\$ 248,05
18	22	6,00	Unidade	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS			R\$ 591,62	R\$ 3.549,72	R\$ 754,33	R\$ 4.525,98	R\$ 162,71
18	23	8,00	Unidade	AMNIORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO			R\$ 77,65	R\$ 621,20	R\$ 99,00	R\$ 792,00	R\$ 21,35
18	24	8,00	Unidade	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN			R\$ 352,94	R\$ 2.823,52	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 97,06
18	25	7,00	Unidade	VULVECTOMIA AMPLIADA			R\$ 1.960,69	R\$ 13.724,83	R\$ 2.500,00	R\$ 17.500,00	R\$ 539,31
18	26	8,00	Unidade	VULVECTOMIA SIMPLES			R\$ 1.411,74	R\$ 11.293,92	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00	R\$ 388,26
18	27	17,00	Unidade	BIOPSIA DE VAGINA			R\$ 156,86	R\$ 2.666,62	R\$ 200,00	R\$ 3.400,00	R\$ 43,14
18	28	10,00	Unidade	COLPECTOMIA			R\$ 482,34	R\$ 4.823,40	R\$ 615,00	R\$ 6.150,00	R\$ 132,66
18	29	8,00	Unidade	COLPOCLEISE(LEFORT)			R\$ 1.098,02	R\$ 8.784,16	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00	R\$ 301,98
18	30	20,00	Unidade	COLPOPLASTIA ANTERIOR			R\$ 745,09	R\$ 14.901,80	R\$ 950,00	R\$ 19.000,00	R\$ 204,91
18	31	20,00	Unidade	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA			R\$ 745,09	R\$ 14.901,80	R\$ 950,00	R\$ 19.000,00	R\$ 204,91

Lote	Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
18	64	10,00	Unidade	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA			R\$ 705,87	R\$ 7.058,70	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 194,13
18	65	20,00	Unidade	CISTOSCOPIA FEMININO			R\$ 627,44	R\$ 12.548,80	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00	R\$ 172,56
18	66	50,00	Unidade	COLOCAÇÃO DE DIU. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 274,51	R\$ 13.725,50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	R\$ 75,49
							Subtotal Adjudicado: R\$ 820.120,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.055.672,61	22,31%	235.552,61

Fornecedor : MMC ALVES CLINICA MEDICA EIRELI - 12.083.324/0002-09											
Lote	Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
10	1	600,00	Unidade	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA			R\$ 61,33	R\$ 36.798,00	R\$ 95,00	R\$ 57.000,00	R\$ 33,67
10	2	300,00	Unidade	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)			R\$ 1.435,51	R\$ 430.653,00	R\$ 2.000,00	R\$ 600.000,00	R\$ 564,49
10	3	50,00	Unidade	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO - EXERESE DE PTERIGIO. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 690,98	R\$ 34.549,00	R\$ 975,00	R\$ 48.750,00	R\$ 284,02
							Subtotal Adjudicado: R\$ 502.000,00		Subtotal Orçado: R\$ 705.750,00	28,87%	203.750,00

Fornecedor : ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA - 11.503.226/0001-21											
Lote	Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
12	1	50,00	Unidade	DESINTOMETRIA ÓSSEA. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7			R\$ 188,00	R\$ 9.400,00	R\$ 193,33	R\$ 9.666,50	R\$ 5,33
14	1	120,00	Unidade	MAMOGRAFIA. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7			R\$ 140,00	R\$ 16.800,00	R\$ 146,00	R\$ 17.520,00	R\$ 6,00
15	1	400,00	Unidade	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7			R\$ 250,00	R\$ 100.000,00	R\$ 289,00	R\$ 115.600,00	R\$ 39,00
16	1	15,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA			R\$ 432,14	R\$ 6.482,10	R\$ 462,00	R\$ 6.930,00	R\$ 29,86
16	2	250,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR			R\$ 69,92	R\$ 17.480,00	R\$ 75,00	R\$ 18.750,00	R\$ 5,08
16	3	250,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR			R\$ 69,92	R\$ 17.480,00	R\$ 75,00	R\$ 18.750,00	R\$ 5,08
16	4	50,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES			R\$ 69,82	R\$ 3.491,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 5,18
16	5	150,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE			R\$ 108,73	R\$ 16.309,50	R\$ 116,67	R\$ 17.500,50	R\$ 7,94
16	6	200,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS			R\$ 46,53	R\$ 9.306,00	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 3,47
16	7	30,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICIA COM DOPPLER COLORIDA			R\$ 269,38	R\$ 8.081,40	R\$ 289,33	R\$ 8.679,90	R\$ 19,95
16	8	40,00	Unidade	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLIRIDO DE VASOS. OBS.: Deve enviar todos os documentos solicitados nos subitens: 9.2.3.5 e 9.2.3.7 para todos os itens deste lote.			R\$ 229,00	R\$ 9.160,00	R\$ 246,00	R\$ 9.840,00	R\$ 17,00
							Subtotal Adjudicado: R\$ 213.990,00		Subtotal Orçado: R\$ 236.986,90	9,70%	22.996,90

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 6.520.875,80	R\$ 10.523.600,12	38,04%	4.002.724,32

Vitória do Xingu - Pará, 30 de Março de 2021

TALES DUAN DOS SANTOS SALES
PREGOEIRO